令和４年７月２０日

公共工事設計資材単価表における物価資料により決定している

単価の改定頻度の変更について（お知らせ）

岡山市財政局財務部監理検査課

資材価格の高騰の状況を踏まえ、予定価格の設定の際に、各資材の最新の取引価

格を適切に反映するため、公共工事設計資材単価表における価格非掲載の物価資料

単価の改定頻度について、下記のとおり変更することとしたのでお知らせします。

記

１ 変更内容

公共工事設計資材単価表の価格非掲載の物価資料単価のうち、四半期ごとに単

価改定していた資材について、改定頻度を変更し、毎月改定とする。

今回改定頻度を変更する資材

道路用側溝、ヒューム管、ガードレール、硬質ポリ塩化ビニル管など約 1,300

資材

２ 変更時期

令和４年８月１日改定 公共工事設計資材単価表から

  （令和４年８月１日単価を採用した設計書）

３ 問合わせ先

財政局財務部監理検査課技術監理担当

ＴＥＬ 086－803－1368